

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo na dodávku stavby: "Oprava komunikací a chodníků v obci Přibice" ze dne 30.7.2013

OBJEDNATEL

Obec Přibice

Se sídlem: Přibice 348, 691 24

Zastoupení: Mgr. Marie Bednářová

IČO: 00600211

Tel.: 519 432 223

Email: podatelna@pribice.cz

Na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL

C.Q.E., s.r.o.

Se sídlem: Šumavská 31, 602 00 Brno

Jednající: Ing. Květoslav Urbanec, jednatel

Zastoupení: Ing. Miloslav Pavlíček, na základě plné moci

Číslo účtu: 2106016827/2700 – UniCredit Bank Czech Republik, a.s.

IČO: 27701115

DIČ: CZ27701115

Tel./Fax: 549 131 257/*549 131 282

Email: info@c-q-e.cz

Na straně druhé (dále jako „zhotovitel“)

se dohodli na změně článku II., odstavec 2. Termín ukončení díla a článku III., odstavec 1. Cena díla a ke změně rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy.

II.

Lhůta plnění

2. Termín ukončení díla: 30.9.2013

III.

Cena a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky zhotovitele a činí

- | | |
|----------------------------|----------------|
| a. Cena bez DPH: | 886 992,- Kč |
| b. Cena21%: | 186 268,- Kč |
| c. Cena celkem včetně DPH: | 1 073 260,- Kč |

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech a každý účastník obdrží po jednom.

V Přibicích

Dne: 28.8.2013

V Brně

Dne: 28.8.2013

Za objednatele



Mgr. Marie Bednářová
starostka obce Přibice

Za zhotovitele



Ing. Miloslav Pavlíček
na základě plné moci

OBEC PŘIBICE
691 24 PŘIBICE 348
IČ: 00600211
DIČ: CZ00600211 ③



10

CONSULTING QUALITY ENGINEERING
C.Q.E., s.r.o., Šumavská 31, 602 00 Brno
IČ: 27701115 DIČ: CZ27701115 www.c-q-e.cz

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Obec Přebice - oprava komunikací a chodníku

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
Objekt : 01 Oprava komunikací	755 920 Kč	158 743 Kč	914 663 Kč
Objekt : 02 Chodník ze zámkové dlažby	80 414 Kč	16 887 Kč	97 301 Kč
VRN SO 01	48 100 Kč		
VRN SO 02	2 558 Kč	10 101 Kč	58 201 Kč
CELKEM	886 992 Kč	186 268 Kč	1 073 260 Kč

894 953 Kč

rozdíl:

7 961 Kč

IČ: 277 01 115

Slepý rozpočet

Stavba :	Obec Příbice - oprava komunikací	Rozpočet: 0
Objekt :	01 Oprava komunikací	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113107144R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 20 cm	m2	296,00		0,00
2	113151113R00	Frézování krytu pl.do 500 m2, tl.4 cm	m2	800,00	45,00	36 000,00
		Zametení po odfrézování, očištění podkladu	m2	800,00	5,00	4 000,00
3	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drčeného	m3	48,40		0,00
4	113211000U00	Vytrhání obrub ležatých, stojatých	m	54,00	35,00	1 890,00
Celkem za 1 Zemní práce						41 890,00
Díl: 2						
Základy a zvláštní zakládání						
5	215901103R00	Zhutnění podloží z hornin - vibrační pých ruční	m2	296,00		0,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						0,00
Díl: 5						
Komunikace						
6	567133115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.20 cm	m2	296,00	0,00	0,00
7	569231119R00	Zpevnění krajnic,šterkopisek/kamen.těžene tl.10 cm (alt. recyklátém)	m2	53,00		0,00
8	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 300,00	10,00	23 000,00
9	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	2 300,00	210,00	483 000,00
10	577142192R00	Beton asfaltový ACO 16+, tl.15 cm	m2	296,00		0,00
11	573-001	Vyrovnaní komunikace asfaltobetonem t. cca 35 mm v pl. do 50% = nadspotřeba	m2	660,00	130,00	85 800,00
12	573-002	Dosypání zeminou u obrubníků	bm	40,00	20,00	800,00
13	573-003	Zřízení zpomalovacího prahu (retardér) z kamených kostek žula	m2	4,00	595,00	2 380,00
14	573-004	Lokální vysprávký spar emulzí	m	740,00		0,00
		doplnění sil. žlabu - včetně bouracích prací, zabetonování	m	4,00	18 250,00	73 000,00
Celkem za 5 Komunikace						667 980,00
Díl: 8						
Trubní vedení						
15	831350012RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 hloubka 1,5 m	m	1,00	295,00	295,00
16	894411030RAA	Vpust' uliční z bet.dílčů průtočný DN 150, mříž litina 300x500 C 25t	kus	1,00		0,00
Celkem za 8 Trubní vedení						295,00
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
17	916561111R00	Osazení silničních obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou použití stávajícího - úprava (zpětné osazení)	m	47,00	190,00	8 930,00
		Osazení silničních přechodových obrubníků obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	4,00	295,00	1 180,00
		Osazení silničních obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 včetně obrubníku	m	5,00	250,00	1 250,00
18	917732111RT7	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 včetně obrubníku	m	38,00	155,00	5 890,00
19	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	179,00	35,00	6 265,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						23 515,00
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
20	979024943U00	Očištění obrubník silniční	m	31,00	10,00	310,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						310,00
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
21	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace kryt živičný	t	293,48	10,00	2 934,78
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						2 934,78
Díl: D96						
Přesuny sutí a vybouraných hmot						
22	997013509U00	Přípl odvoz sutí na skládku ZKD 1km	t	2 699,22		0,00
23	997211611U00	Nakládání sutí doprav prostř	t	189,95	50,00	9 497,50
24	997221845U00	Skládkovné asfaltové povrchy	t	189,95		0,00
25	997013501U00	Odvoz sutí na skládku -1km	t	189,95	50,00	9 497,50
Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						18 995,00

755 919,78

Slepý rozpočet

Stavba :	Obec Příbice - oprava komunikací	Rozpočet:
Objekt :	02 Chodník ze zámkové dlažby	Revize č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³	m ³	12,15	95,00	1 154,25
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m ³	12,15	1,00	12,15
3	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m ³		150,00	0,00
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³		15,00	0,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m ³	m ³	12,15	80,00	972,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m ³	12,15	10,00	121,50
7	181102302R00	Úprava pláně dálnic v zářezích se zhuťněním	m ²	42,30	15,00	634,50
8	199000000R00	Poplatek za skládku	m ³		205,00	0,00
9	1-1	terénní úpravy okolo chodníku po dokončení /dosypání a srovnání zeminy, atd./	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem za		1 Zemní práce				5 894,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
10	411120025RA0	Strop montovaný z desek PZD, tloušťka 14 cm zakrytí tubusu stáv. jímky	kpl	1,00		0,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 5		Komunikace				
11	564251115R00	Podklad ze šterkopísku po zhuťnění tloušťky 19 cm	m ²	42,30	75,00	3 172,50
12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m ²	42,30	160,00	6 768,00
13	59248055.A	Dlažební kámen GRANIT 20/10/6 mm	m ²	42,92	137,00	5 880,04
14	59248055.B	Dlažební kámen GRANIT 20/10/6 mm slepecká, odstín červená	m ²	1,50	432,00	648,00
Celkem za		5 Komunikace				16 468,54
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
15	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet.bezopěry,lože z C12/15 včetně obrubníku 100/15/15, nájezdový	m		95	0,00
16	917862111RT9	Osazení stojat. obrub. bet.bezopěry,lože z C12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/15-25 LV,PV přechodový	m		295	0,00
17	917862111RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/5/25	m	56,40	85,00	4 794,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				4 794,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
18	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m ²	42,30	25,00	1 057,50
19	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	63,40	35,00	2 219,00
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	146,99		0,00
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,19	150,00	1 378,50
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,19	15,00	137,85
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,19	150,00	1 378,50
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,19		0,00
		výkopové a bourací práce - schody u hřbitova, sonda plyn	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00
		zabetonování nepoužívané jímky	kpl	1,00	42 807,00	42 807,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				52 878,35
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	37,86	10,00	378,60
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				378,60

80 413,89